
DOA-OL00251/16 co- ?e:?.

Uchwała

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 6',s (1=2176Y IA 2023r.

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporzqdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego Gminy Pakosławice dla terenów niezabudowanych (Goszowice działka nr 46/1 obr.

Goszowice).

Na podstawie art. 23 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 977), po rozpatrzeniu zawiadomienia Wójta

Gminy Pakosławice nadesłanego pismem Nr RRG.6721.1.2022.AW z dnia 27.07.2023 r. (data wpływu:
28.07.2023 r.) o podjęciu przez Radę Gminy Pakosławice uchwały Nr XXXII/259/22 z dnia 30 maja 2022 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla

terenów niezabudowanych (Goszowice działka nr 46/1 obr. Goszowice), uchwala się, co następuje:

§ 1

Nie zgłasza się wniosków do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego Gminy Pakosławice dla terenów niezabudowanych (Goszowice działka nr 46/1 obr.
Goszowice) uchwalonego uchwałą Nr XXVII/100/05 Rady Gminy Pakosławice z dnia 22 czerwca 2005 r.,
zmienionego Uchwałą Nr XXX/240/13 Rady Gminy Pakosławice z dnia 12 września 2013r., Uchwalą
Nr XXV/224/17 Rady Gminy Pakosławice z dnia 21 kwietnia 2017 r. oraz Uchwałą Nr XVII/147/20 Rady
Gminy Pakosławice z dnia 1 października 2020 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta.

Zuzanna Donath-Kasiura .....

Zbigniew Kubalańca .........

Szymon Ogiaza ....................

Antoni Konopka


